
Uchwała nr 1479/79/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 października 2019 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej w ramach projektu 
pozakonkursowego Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szczególnie 
uzdolnionych – najlepsza inwestycja w człowieka, realizowanego w roku 
szkolnym 2019/2020 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku z § 7 ust. 4 załącznika  
do uchwały nr 51/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 kwietnia 2019 r.  
w sprawie „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów VII i VIII klas 
szkół podstawowych oraz uczniów liceów ogólnokształcących w Województwie Mazowieckim 
w roku szkolnym 2019/2020 w ramach projektu – Mazowiecki program stypendialny  
dla uczniów szczególnie uzdolnionych – najlepsza inwestycja w człowieka” (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 5375) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Powołuje się Komisję Stypendialną do oceny formalnej i merytorycznej wniosków  

o przyznanie stypendium oraz przygotowania rankingowej Listy stypendystów w ramach 
projektu Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych  
– najlepsza inwestycja w człowieka, realizowanego w roku szkolnym 2019/2020, zwaną 
dalej „Komisją”. 

2. Komisja działa do czasu zakończenia realizacji zadań, o których mowa w ust. 1, jednak  
nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2019 r. 

3. W skład Komisji wchodzą: 
1) Marcin Pawlak - Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
– Przewodniczący Komisji; 

2) Joanna Cichosz - Kierownik Biura Wspierania Szkolnictwa Ogólnego w Departamencie 
Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie – członek Komisji; 

3) Anna Dominiak - Główny Specjalista w Biurze Wspierania Szkolnictwa Ogólnego  
w Departamencie Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie – sekretarz Komisji; 

4) Aneta Czerkas - Inspektor w Biurze Wspierania Szkolnictwa Ogólnego  
w Departamencie Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie – członek Komisji; 

5) Monika Okraszewska - Inspektor w Biurze Wspierania Szkolnictwa Ogólnego  
w Departamencie Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie – członek Komisji; 

6) Michał Szczepanowski - Pracownik w Biurze Wspierania Szkolnictwa Ogólnego  
w Departamencie Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie – członek Komisji; 

7) Monika Wilkowska - Inspektor w Biurze Wspierania Szkolnictwa Ogólnego  
w Departamencie Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie – członek Komisji; 

8) Bogumiła Bogacka-Osińska - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty  
– członek Komisji; 

9) Alina Karaśkiewicz - przedstawiciel Mazowieckiego Samorządowego Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli – członek Komisji; 

10) Ewa Orłowska - przedstawiciel Mazowieckiego Samorządowego Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli – członek Komisji; 

11) Beata Wąsowska - Narojczyk - przedstawiciel Mazowieckiego Samorządowego 
Centrum Doskonalenia Nauczycieli – członek Komisji. 



 

§ 2. 
1. Komisja realizuje zadania zgodnie z Regulaminem pracy Komisji Stypendialnej, 

stanowiącym załącznik do uchwały. 
2. Za pracę w Komisji nie przysługuje dodatkowe wynagrodzenie. 
 

§ 3. 
Obsługę organizacyjną Komisji zapewnia Departament Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie powołania Komisji Stypendialnej w ramach projektu pozakonkursowego Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych – najlepsza inwestycja w człowieka, realizowanego w roku szkolnym 2019/2020 w ramach Regionalnego Program...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


